该年度应补偿金额=（截至当期期末累计承诺净利润—截至当期期末累计实现的净利润数）/承诺期内承诺利润总额×江特电机取得九龙汽车

100%股权的交易作价—之前年度累计已补偿金额

业绩承诺期届满后，江特电机将对标的公司100%股权进行减值测试，若标的公司100%股权期末减值额＞业绩承诺期内累计已补偿金额，则交易

对方应向江特电机另行补偿，补偿金额为标的公司100%股权的期末减值额—业绩承诺期内累计已补偿金额。

交易对方分别依据本协议项下各自向江特电机出售的股权比例承担上述所有补偿义务。

（四）补偿实施

出现需要补偿的情形时，江特电机应在业绩承诺期每一年度的《专项审核报告》出具之后的三十个工作日内根据当年应补偿金额确定交易对方

当年应补偿的股份数量及应补偿的现金数，向交易对方就承担补偿义务事宜发出书面通知，并在需补偿当年的《专项审核报告》公告后一个月内由

董事会审议股份补偿相关事宜，并全权办理对应补偿股份的回购及注销事宜。

补偿义务发生时，交易对方应当首先以其通过本次交易获得的江特电机新增股份进行股份补偿，交易对方按照本协议的约定履行股份补偿义务

后仍不足弥补应补偿金额的，交易对方应当就差额部分以现金方式向江特电机进行补偿，并应当按照江特电机发出的付款通知要求向其支付现金补

偿价款。

交易对方应补偿股份数的计算公式如下：

应补偿股份数=当年应补偿金额÷本次发行价格

交易对方应补偿股份的总数不超过其通过本次重组获得的新增股份总数。

若江特电机在盈利补偿期限内有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，则已补偿股份数和发行价格相应调整。

（五）奖励安排

为了促进九龙汽车实现更好的效益，江特电机同意对九龙汽车留任的核心团队予以奖励。若九龙汽车业绩承诺期内累计完成经审计的净利润超

过75,000万元，江特电机将按超出部分的30%比例提取奖金奖励九龙汽车留任的核心团队。 业绩超预期奖励在业绩承诺期间最后一年的年度《专项

审核报告》披露后三十个工作日内，由江特电机一次性以现金支付，相关税费由江特电机代扣代缴。

上述奖励原则上按照截至业绩承诺期间最后一年年末在九龙汽车任职的管理层和核心团队成员间进行分配， 具体分配方案由九龙汽车经营管

理层提交草案，并由九龙汽车董事会审议批准后实施。

如实施上述奖励时涉及关联交易的，则按照证监会、深交所相关规定及江特电机相关制度履行相关程序后执行。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）对公司股权结构的影响

本次交易拟向交易对方发行股份的数量为7,900.2603万股，在考虑配套融资发行股份数量15,350.00万股的情况下，本次交易完成前后，上市公司

的股本结构变动情况如下：

序号 股东名称 股东性质

本次交易完成前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 朱军 实际控制人 358,441 0.03% 358,441 0.02%

2 卢顺民 实际控制人 167,271 0.01% 167,271 0.01%

3 江特电气 控股股东 239,232,893 19.34% 239,232,893 16.28%

4 江特实业

控股股东的控股股

东

880,000 0.07% 880,000 0.06%

5 俞洪泉 交易对方 59,250,603 4.03%

6 赵银女 交易对方 12,166,000 0.83%

7 王荣法 交易对方 4,741,000 0.32%

8 樊万顺 交易对方 2,845,000 0.19%

9

配套募集资金认购

方

配套募集资金认购

方

153,500,000 10.45%

10 其他股东? - 996,040,904 80.54% 996,040,904 67.79%

合计 1,236,679,509 100.00% 1,469,182,112 100.00%

（二）对公司财务指标的影响

本次发行股份及支付现金购买资产对上市公司主要财务指标的影响如下：

单位：万元

项目

2015年1-8月 2014年度

本公司 本公司备考 本公司 本公司备考

总资产 327,515.62 726,758.10 229,229.59 594,277.92

总负债 123,857.44 443,041.70 28,711.56 317,675.55

所有者权益 203,658.18 283,716.40 200,518.02 276,602.38

归属于母公司所有者的所有者权益 193,026.95 273,085.17 191,365.65 267,450.00

每股净资产（元/股） 3.69 4.88 3.66 4.78

营业收入 52,513.40 146,214.51 79,329.91 166,871.61

利润总额 1,969.97 16,114.98 5,321.81 10,986.81

净利润 1,813.17 13,787.04 4,376.68 8,797.53

归属于母公司所有者的净利润 1,751.99 13,725.85 3,873.99 8,294.83

基本每股收益（元/股） 0.03 0.25 0.08 0.17

由上表，本次交易完成后，公司的资产规模和收入规模均得到较大幅度提升，盈利能力将得到明显改善，本次交易符合公司全体股东的利益。

六、本次交易需要履行的审批程序

本次交易已经公司第七届董事会第三十次会议、第三十一次会议及九龙汽车股东会审议通过。 截至本报告出具日，本次交易尚需要履行的审批

程序包括但不限于：

1、上市公司召开股东大会审议通过江特电机收购九龙汽车18.38%股权的重组事项。

2、上市公司召开股东大会审议通过本次交易；

3、中国证监会核准本次交易。

本次交易能否获得股东大会及相关有权部门的批准或核准，以及最终取得上述批准或核准的时间存在的不确定性，特此提请广大投资者注意投

资风险。

七、本次重组相关方作出的重要承诺

（一）公司控股股东及实际控制人出具的承诺

（下转B8版）

证券代码：002176� � � �证券简称：江特电机 公告编号：临2015-131

江西特种电机股份有限公司

第七届董事会第三十一次会议决议公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

（一）董事会会议召开情况

江西特种电机股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届董事会第三十一次会议通知于2015年11月5日以书面或电子邮件的方式发出，2015年11

月10日上午10：00在公司办公楼五楼会议室以现场结合通讯方式召开。 公司董事长朱军先生主持召开了本次会议，本次会议应参加表决的董事7名，